

**ESPACO LED PORTO ALEGRE VIRTUAL**

CNPJ: 52.402.246/0001-93 I.E.: 0963981021

PROTASIO ALVES, 4760 - CHACARA PEDRAS - Porto Alegre - RS - CEP 91310000

Fone: (51) 32731506 - Fone 2: (51) 989694152

vendas@espacoled.com

Orçamento**51.249****CLIENTE NÃO IDENTIFICADO**

Fone 1: ()

Emissão: 12/03/2025

Prev. Entrega: 00/00/0000

Endereço:

Ambiente:

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total	
Descrição					
3460	25	MT	4,99	124,75	
FIO PARALELO 2,5 MM BRANCO					
3462	25	MT	3,99	99,75	
FIO PARALELO 1,5 MM BRANCO					
3706	1	UN	6,99	6,99	
FITA ISOLANTE 10 METROS 3M PRETA ?					
4610	5	UN	19,99	99,95	
ELETRODUTO ANTICHAMA PRETO 1/2 ?					
2351	2	UN	4,99	9,98	
CURVA ELETRODUTO CURTA / 1/2 ?					
5431	9	UN	2,59	23,31	
ABRACADEIRA ELETRODUTO CINZA / 1/2 ? /BRANCA					
2391	4	UN	9,99	39,96	
CAIXA DE SOBREPOR 3 POSTOS P/ ELETRODUTO ?					
3292	8	UN	1,99	15,92	
MODULO CEGO BRANCO - TRAMONTINA LIZ					
3000	4	UN	7,99	31,96	
MODULO TOMADA 10A BRANCO LIZ ?					
6529	1	UN	6,99	6,99	
PLACA 4X2 2 POSTOS BRANCA COM BASTIDOR - TRAMONTINA LIZ					
3000	1	UN	7,99	7,99	
MODULO TOMADA 10A BRANCO LIZ ?					
5262	1	UN	8,99	8,99	
MODULO TRAMONTINA 20A VERMELHO - TRAMONTINA LIZ					
3287	2	UN	7,99	15,98	
MODULO INTERRUPTOR BRANCO LIZ					
3747	2	UN	14,99	29,98	

SUORTE DIRECIONAL ALETADO SIMPLES 1
LAMP PRETO ?

3423	2 UN	9,99	19,98
------	------	------	-------

LAMPADA ALTA POTENCIA 20W BRANCA FRIA -
LUMANTI?

Subtotal Ambiente: 542,48

Quantidade: 92 Subtotal: 542,48

Desconto: 0,00 Acréscimo: 0,00

Frete: 0,00 Seguro: 0,00

Total: 542,48

Impresso em: **13/03/2025 08:59:03**

Vendedor: KEWIN MATHIAS BUENO

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br